



## [?Azərbaycanda rusiyalı silhramlların fəaliyyətinə qarşı etirazlar artır. Səbəblər](#)

.İk ictimaiyyəti silhramlların zərərini adqların iddia edir

Aranews :Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan arasında imzalanmış sülh bəyannaməsinin müddətlərindən biri atkə nəzərdə tutulmuşdur. Həlik onlar regionda 5 il müddətində yerləşdirilib. Bu müddətində bitməyən təhlükə hansı etiraz etməyə, müddət daha 5 il uzadıla bilər. Rusiya silhramlları bəyannamədə müddət bitdikdən dərhal sonra daxil olublar. Hazırda onlar Dağ Qarabağın bəzi hissələrində, o cümlədən Xankəndi və Laçın ətrafında xidmət aparırlar. Rusiya silhramllarının Dağ Qarabada yerləşdirilməsi Azərbaycanın bəzi dairələrinin mənfi reaksiyasına səbəb olub. Azərbaycanlılar hesab edirlər ki, Birinci Qarabağ müharibəsi zamanı Ermənistan onların rayonlarını müəssisələri ilə əldə edib. Buna əsaslanan bəzi azərbaycanlılar deyirlər ki, Rusiyanın silhramllarının Dağ Qarabağda yerləşdirilməsi buradakı ermənilərin separatçı siyasətini davam etdirə bilər. Rəsmi Bak da bəyannamədə ermənilərin separatçı hərəkətlərini dəstəkləmədiyini bildirir. O, müharibədən sonra Ermənistan rəsmilərinin Dağ Qarabağın mərkəzi sayılan Xankəndiyə sərbəst reaksiya verib. Azərbaycan buraya onunla razılaşmadan edilən sərbəst qanunsuz sayır. Ummid etməyən bəyannaməyə görə, Rusiya silhramllarının əsas vəzifələrindən biri bəyannamədə hər hansı qanunsuz silah qəbulu və onların müdaxiləsinin qarşısını almaqdır. Bak erməni hərbi qüvvələrinin Dağ Qarabağda yerləşdirilməsini də qeyri-qanuni sayır və belə halları qarşısını qətiyyətlə alacağını bildirir. Yeri gəlmişkən, 44 gənclərin müharibənin başlanmasından bir ay sonra Azərbaycanın Dağ Qarabada bir qrup erməni hərbiçisini saxlayıb. Onlar terroru hesab edən Bak bu vəzifənin xüsusi Ermənistanın təhlükə verməkdən imtina edir. Nəticədə Yerevan məsləhətçi beynəlxalq qurumlarda, o cümlədən Avropa İttifaqı Parlament Assambleyasında da qaldıraraq, Bakın hərbi sirlərini qaytarmamaqda tələb edir. Bununla yanaşı, Azərbaycan ictimaiyyətində Rusiya silhramlları ilə bağlı narahatlıq olsa da, Bak indiyə qədər onların Dağ Qarabada fəaliyyətinə ciddi itiraz bildirməyib. Lakin ictimai və siyasi təhlilçilər tərəfindən silhramlların leyhinə kəskin müzakirələr aparılır. Aprelin 28-də Rusiya Səfirliyi qarşısında keçirilən aksiyaya da bununla əlaqədar olub. Etirazçılar silhramlların tezliklə geri çəkilməsini tələb edirlər. Xatırladaq ki, 44 gənclərin müharibənin başlanmasından müddət əvvəl müddətə bitib. Məhz bu vəzifədən o, sülh bəyannaməsinin atkə imzalanması və bununla da Dağ Qarabağda yerləşdirilməsi, Laçın və Kləbur rayonlarından qüvvələrinin dərhal çıxarılması tələb olunur. Lakin bu gənclər yaananları gəzdirir ki, Yerevan sülh bəyannaməsinin müddətlərini qəbul etsəydi, onların yerini yerləşdirə bilərdi. Məhz buna əsaslanan Bak Ermənistanı

xbrdarlq edrk, onu m&uuml;mk&uuml;n revanist addmlardan &ccedil;kinmy  
&ccedil;arb